Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15 июня 2021 года г. находка № 283-р_______

О назначении стипендии главы
Находкинского городского округа

В соответствии с Положением о порядке назначения стипендий главы

Находкинского городского округа, утвержденным постановлением администрации

Находкинского городского округа от 04.08.2017 № 1004 «О стипендиях главы

Находкинского городского округа»

1. Назначить стипендию главы Находкинского городского округа в размере

5 555 (пять тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей за первое полугодие 2021 года

стипендиатам, согласно списку (приложение).

2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности администрации

Находкинского городского округа (Бондаренко) выплатить стипендии, согласно

пункту 1 настоящего распоряжения и пункту 1 постановления администрации

Находкинского городского округа от 04.08.2017 № 1004 «О стипендиях главы

Находкинского городского округа», в размере 111 100 (сто одиннадцать тысяч сто)

рублей.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

и.о. заместителя главы администрации Находкинского городского округа -

начальника управления образования администрации Находкинского городского

округа Кайдановича Ю.Н.

Глава Находкинского городского округа

Приложение

к распоряжению администрации
Находкинского городского округа

от 15 июня 2021 года№ 283-р

СПИСОК
стипендиатов на назначение стипендии

главы Находкинского городского округа

1. Адам Владимир Викторович -  студент филиала федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Владивостокский государственный университет экономики и сервиса»

в городе Находке;

2. Алексеева Юлия Алексеевна - учащаяся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Гимназия №1» Находкинского городского

округа;

3. Астапов Андрей Романович - учащийся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9»

Находкинского городского округа;

4. Байшева Алина Эдуардовна - студентка филиала федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Владивостокский государственный университет экономики и сервиса»
Лв городе Находке; w

5. Дзюбий Кристина Александровна - учащаяся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№19 «Выбор» Находкинского городского округа;

6. Донская Алёна Евгеньевна - учащаяся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №25

«Гелиос» с углубленным изучением отдельных предметов» Находкинского

городского округа;

7. Ечин Валерий Сергеевич -  студент краевого государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Находкинский государственный

гуманитарно-политехнический колледж»;

8. Ковригина Мария Викторовна - студентка филиала государственного

автономного профессионального образовательного учреждения «Приморский

краевой колледж искусств» в городе Находке;

9. Кривощёков Ярослав Дмитриевич - курсант «Дальневосточного мореходного

училища» (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Дальневосточный государственный технический

рыбохозяйственный университет»;

10. Литвинов Марк Викторович - студент «Дальневосточного мореходного

училища» (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Дальневосточный государственный технический

рыбохозяйственный университет»;

11. Мефед Софья Сергеевна - студентка филиала государственного

автономного профессионального образовательного учреждения «Приморский

краевой колледж искусств» в городе Находке;

12. Миниахметова Татьяна Михайловна - учащаяся муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №9» Находкинского городского округа;

13. Пчел кина Валерия Сергеевна - учащаяся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа «Лидер-2»

Находкинского городского округа;

14. Симонова Арина Михайловна - студентка краевого государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Находкинский

государственный гуманитарно-политехнический колледж»;

15. Скобля Эмилия Владимировна - учащаяся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8»

Находкинского городского округа;

16. Следнева Анастасия Сергеевна - студентка Находкинского филиала

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Морской государственный университет имени адмирала

Г.И. Невельского»;

17. Смутыло Елизавета Тимуровна - студентка филиала государственного

автономного профессионального образовательного учреждения «Приморский

краевой колледж искусств» в городе Находке;

3

18. Трунова Анастасия Денисовна - студентка краевого государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Находкинский

государственный гуманитарно-политехнический колледж»;

19. Федорова Алина Вячеславовна - студентка Находкинского филиала

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Морской государственный университет имени адмирала

Г.И. Невельского»;

20. Хорук Антон Дмитриевич - учащийся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №23»

Находкинского городского округа.

___________________________  J

I